南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕8 号

2019 年 5月 21 日下午，陈俊院长主持召开法政学院党政联席会议，

院领导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定事项纪要

如下：

一、会议听取了人才应聘情况介绍，讨论了引进相关事宜，确定了拟

引进人员名单。

   二、会议充分讨论了学院奖励性绩效工资改革方案，初步确定了教学

科研积分比例、年度教学科研基本工作量额定标准和最低工作量额定标

准。

法政学院办公室                            2019年 5月 21日印发